

CC o NIT: 15571564-
Cliente: MIGUEL ANGEL BASANTE
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: CRA 5 # 26 ESQ BRR EL JARDIN
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 3118120585
Email: miguelbp564@gmail.com

Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Consiganción bancaria
Plazo Para Pagar: 30 Días
Fecha Vencimiento: 2024-09-16



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001787	ROMPECABEZAS DE MADERA CELESTE07-182	12.00	Unidad	1,470.00	279.30	0.00	0.00	17,640.00
2	000131	TANGRAM PEQ 10.5 895-2	12.00	Unidad	570.00	108.30	0.00	0.00	6,840.00
3	001792	TABLERO COGNITIVO LETRAS MAYUSCULAS CELESTE07-163	6.00	Unidad	3,060.00	581.40	0.00	0.00	18,360.00
4	000140	ABACO 6 EN 1 CELESTE07-174	6.00	Unidad	4,470.00	849.30	0.00	0.00	26,820.00
5	001785	ENCAJABLE ANIMALES MADERA CON TABLERO BORRABLE CELESTE07-179	6.00	Unidad	2,700.00	513.00	0.00	0.00	16,200.00
6	000267	DOMINO DE MADERA VARIOS MOTIVOS CELESTE05-23	6.00	Unidad	1,380.00	262.20	0.00	0.00	8,280.00
7	001004	ROMPECABEZAS MADERA ANIMALITOS WZP8601-08	12.00	Unidad	1,020.00	193.80	0.00	0.00	12,240.00
8	001629	PELOTA MINI BASQUET CELESTE06-28	10.00	Unidad	2,730.00	518.70	0.00	0.00	27,300.00
9	001138	BALON DE FUTBOL #2 CELESTE06-27	12.00	Unidad	1,860.00	353.40	0.00	0.00	22,320.00
10	001606	BALON DE FUTBOL CELESTE06-31	6.00	Unidad	8,070.00	1,533.30	0.00	0.00	48,420.00
11	001654	PELUCHE ANIMALES CELESTE06-106	6.00	Unidad	6,600.00	1,254.00	0.00	0.00	39,600.00
12	001658	SET PRINCESA CELESTE06-67	8.00	Unidad	2,880.00	547.20	0.00	0.00	23,040.00
13	001661	PESCA DE PATOS CELESTE06-126	12.00	Unidad	2,040.00	387.60	0.00	0.00	24,480.00
14	000861	ULA ULA ARMABLE CELESTE07-232	12.00	Unidad	1,770.00	336.30	0.00	0.00	21,240.00
15	000887	SONAJERO CAJA CELESTE06-42	10.00	Unidad	4,560.00	866.40	0.00	0.00	45,600.00
16	001664	OREJAS CON LUZ CELESTE06-118	12.00	Unidad	1,140.00	216.60	0.00	0.00	13,680.00
17	001665	OREJA CON LUZ Y LENTEJUELA CELESTE06-119	12.00	Unidad	840.00	159.60	0.00	0.00	10,080.00
18	001576	OREJAS CON LUZ CELESTE06-117	10.00	Unidad	1,080.00	205.20	0.00	0.00	10,800.00
19	001520	SET PARA HACER PULSERAS CELESTE07-13	6.00	Unidad	5,040.00	957.60	0.00	0.00	30,240.00
20	001677	TABLERO BORRABLE GDE 6215	6.00	Unidad	3,870.00	735.30	0.00	0.00	23,220.00
21	001676	TABLERO BORRABLE MED 6208-2	6.00	Unidad	3,240.00	615.60	0.00	0.00	19,440.00
22	000458	TABLERO MAGICO PEQUEÑO TK806A	12.00	Unidad	1,140.00	216.60	0.00	0.00	13,680.00
23	001679	SET MAQUILLAJE CELESTE07-86	4.00	Unidad	4,950.00	940.50	0.00	0.00	19,800.00
24	001024	PLASTILINA MARIPOSA CLT-046	10.00	Unidad	1,140.00	216.60	0.00	0.00	11,400.00
25	001165	TUBO POP UNICORNIO SIN LUZ 622	27.00	Unidad	585.00	111.15	0.00	0.00	15,795.00
26	000266	CUBO CULEBRA COLORES 35CM CELESTE05-46	12.00	Unidad	405.00	76.95	0.00	0.00	4,860.00
27	000573	CUBO RUBIK 3X3 FONDO BLANCO 2020	12.00	Unidad	675.00	128.25	0.00	0.00	8,100.00
28	001546	CUBO RUBIK 3X3 FONDO NEGRO EQY642	6.00	Unidad	1,050.00	199.50	0.00	0.00	6,300.00
29	000634	LANZADOR DE DARDO Y DISCO 2100-2	6.00	Unidad	1,410.00	267.90	0.00	0.00	8,460.00
30	001018	BEYBLADE EN CARTON X2 CLT-037	6.00	Unidad	2,040.00	387.60	0.00	0.00	12,240.00
31	001019	BEYBLADE EN CARTON X1 CLT-038	6.00	Unidad	1,290.00	245.10	0.00	0.00	7,740.00

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 1792

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Validación DIAN: 2024-08-16

Hora Validación DIAN: 11:25:39

Fecha Emisión: 2024-08-16

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
32	001144	BURBUJERO PEZ 1002	10.00	Unidad	1,350.00	256.50	0.00	0.00	13,500.00
33	001251	BURBUJERO CONO 1002	24.00	Unidad	630.00	119.70	0.00	0.00	15,120.00
34	000886	SONAJERO BOLSA X6 CELESTE06-36	10.00	Unidad	3,300.00	627.00	0.00	0.00	33,000.00
35	000883	SONAJERO BOLSA X4 CELESTE06-38	10.00	Unidad	2,040.00	387.60	0.00	0.00	20,400.00
36	000868	ARMATODO X40 CELESTE06-59	12.00	Unidad	1,350.00	256.50	0.00	0.00	16,200.00
37	001596	CARROS PAW PATROL PB102	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00
38	001597	SET CARROS PAW PATROL X7 PB227	4.00	Unidad	8,640.00	1,641.60	0.00	0.00	34,560.00
39	001609	WALKIE TALKIE PERSONAJES CELESTE06-49-55	6.00	Unidad	4,440.00	843.60	0.00	0.00	26,640.00
40	000869	GUIARRA CELESTE06-95	6.00	Unidad	1,470.00	279.30	0.00	0.00	8,820.00
41	001711	GLOBO METALIZADO CORAZON CELESTE07-35	12.00	Unidad	1,140.00	216.60	0.00	0.00	13,680.00
42	001750	LETRERO FELIZ CUMPLEAÑOS CELESTE07-33	20.00	Unidad	810.00	153.90	0.00	0.00	16,200.00
43	001668	LAPICERO CONEJO NO-9006	36.00	Unidad	690.00	131.10	0.00	0.00	24,840.00
44	001687	MASAJEADOR DE CABEZA CELESTE07-161	12.00	Unidad	360.00	68.40	0.00	0.00	4,320.00
45	001397	CORTACUTICULA MUNDIAL GDE 0831-12	12.00	Unidad	1,410.00	267.90	0.00	0.00	16,920.00
46	001788	CORTACUTICULA WM-318	12.00	Unidad	435.00	82.65	0.00	0.00	5,220.00
47	000532	CORTACUTICULA SOLINGEN 220-7772	12.00	Unidad	840.00	159.60	0.00	0.00	10,080.00
48	001447	CANDADO #20 PA-20	12.00	Unidad	345.00	65.55	0.00	0.00	4,140.00
49	000346	LLAVERO LASER CELESTE03-62	24.00	Unidad	570.00	108.30	0.00	0.00	13,680.00
50	000280	TIJERA SCISSORS CELESTE03-173	12.00	Unidad	375.00	71.25	0.00	0.00	4,500.00
51	000281	TIJERAS SCISORS CELESTE03-174	12.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	6,480.00
52	001415	TIJERA SCISSORS CELESTE03-176	12.00	Unidad	630.00	119.70	0.00	0.00	7,560.00
53	000441	BRILLO ANIMALITOS 3111	24.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	12,960.00
54	001716	BEAUTY BLENDER LIMON CELESTE07-121	12.00	Unidad	360.00	68.40	0.00	0.00	4,320.00
55	001718	BEAUTY BLENDER PERA CELESTE07-123	12.00	Unidad	360.00	68.40	0.00	0.00	4,320.00
56	001719	BEAUTY BLENDER MANGO CELESTE07-124	12.00	Unidad	360.00	68.40	0.00	0.00	4,320.00
57	001739	TINTA PARA LABIOS 7059A	24.00	Unidad	660.00	125.40	0.00	0.00	15,840.00
58	001723	BEAUTY BLENDER MINI X4 CELESTE07-128	48.00	Unidad	390.00	74.10	0.00	0.00	18,720.00
59	000436	BROCHA ESTUCHE CILINDRO CELESTE07-131	12.00	Unidad	885.00	168.15	0.00	0.00	10,620.00
60	001764	APLICADOR POLVOS CELESTE07-133	24.00	Unidad	225.00	42.75	0.00	0.00	5,400.00
61	000437	APLICADOR CON CEPILLO DE CEJA CELESTE07-134	24.00	Unidad	255.00	48.45	0.00	0.00	6,120.00
62	001767	DEPILADOR 222	12.00	Unidad	360.00	68.40	0.00	0.00	4,320.00
63	001724	GUILLOTINA PARA UÑAS CELESTE07-158	12.00	Unidad	750.00	142.50	0.00	0.00	9,000.00
64	001399	PALA RASPACALLO ACRILICA JX-08	12.00	Unidad	525.00	99.75	0.00	0.00	6,300.00
65	001398	PERFILADOR TINKLE X 3 L1-0001B3	12.00	Unidad	375.00	71.25	0.00	0.00	4,500.00
66	001401	PUCHER O ESPATULAS X 3 A26-05	6.00	Unidad	4,740.00	900.60	0.00	0.00	28,440.00
67	001485	PEINETA COLA RATON NEGRA CELESTE03-165	24.00	Unidad	84.90	16.13	0.00	0.00	2,037.60
68	001773	FLOTADOR DE BRAZOS CELESTE07-66	12.00	Unidad	600.00	114.00	0.00	0.00	7,200.00
69	001006	CHALECO INFLABLE TALLA S 40CM CELESTE07-69	24.00	Unidad	1,530.00	290.70	0.00	0.00	36,720.00



FE - 1792

Fecha Emisión: 2024-08-16

Fecha Validación DIAN: 2024-08-16
Hora Validación DIAN: 11:25:39

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
70	001007	CHALECO INFLABLE TALLA M 45CM CELESTE07-68	24.00	Unidad	1,920.00	364.80	0.00	0.00	46,080.00
71	001008	CHALECO INFLABLE TALLA L 50CM CELESTE07-67	24.00	Unidad	2,130.00	404.70	0.00	0.00	51,120.00
72	001780	FLOTADOR CELESTE07-81	12.00	Unidad	1,470.00	279.30	0.00	0.00	17,640.00
73	001781	FLOTADOR PATO CELESTE07-82	12.00	Unidad	2,100.00	399.00	0.00	0.00	25,200.00
74	001009	GAFAS DE BUSEO CON TUBO CELESTE07-54	12.00	Unidad	2,340.00	444.60	0.00	0.00	28,080.00
75	001683	GAFAS DE BUSEO CELESTE07-55	6.00	Unidad	7,800.00	1,482.00	0.00	0.00	46,800.00
76	001027	GAFAS PARA PISCINA CON TAPA OIDOS FD2606	12.00	Unidad	1,260.00	239.40	0.00	0.00	15,120.00
77	000293	GAFAS PARA PISCINA G-1198NE	12.00	Unidad	840.00	159.60	0.00	0.00	10,080.00
78	001685	GAFAS PARA BUSEO CELESTE07-58	6.00	Unidad	4,020.00	763.80	0.00	0.00	24,120.00
79	001010	GORRO PARA PISCINA CELESTE07-61	12.00	Unidad	930.00	176.70	0.00	0.00	11,160.00
80	001642	LLAVERO CELESTE06-80	12.00	Unidad	1,410.00	267.90	0.00	0.00	16,920.00
81	001644	LLAVERO CELESTE06-82	12.00	Unidad	1,320.00	250.80	0.00	0.00	15,840.00
82	001697	GLOBO METALIZADO BARBIE CABEZA X5 CELESTE06-5	12.00	Unidad	1,020.00	193.80	0.00	0.00	12,240.00
83	001253	PELOTA NEON CON LUZ 739	12.00	Unidad	720.00	136.80	0.00	0.00	8,640.00

FE - 1792

Fecha Emisión: 2024-08-16

Fecha Validación DIAN: 2024-08-16
Hora Validación DIAN: 11:25:39

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com



Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	17,640.00	19.00%	3,351.60					Nro Lineas:	83
IVA	6,840.00	19.00%	1,299.60					Base:	1,394,652.60
IVA	18,360.00	19.00%	3,488.40					Impuestos:	264,983.99
IVA	26,820.00	19.00%	5,095.80					Retenciones:	0.00
IVA	16,200.00	19.00%	3,078.00					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	8,280.00	19.00%	1,573.20					Descuentos Globales:	0.00
IVA	12,240.00	19.00%	2,325.60					Total Factura - Descuentos:	1,659,636.59
IVA	27,300.00	19.00%	5,187.00					Total Factura:	1,659,636.59
IVA	22,320.00	19.00%	4,240.80						
IVA	48,420.00	19.00%	9,199.80						
IVA	39,600.00	19.00%	7,524.00						
IVA	23,040.00	19.00%	4,377.60						
IVA	24,480.00	19.00%	4,651.20						
IVA	21,240.00	19.00%	4,035.60						
IVA	45,600.00	19.00%	8,664.00						
IVA	13,680.00	19.00%	2,599.20						
IVA	10,080.00	19.00%	1,915.20						
IVA	10,800.00	19.00%	2,052.00						
IVA	30,240.00	19.00%	5,745.60						
IVA	23,220.00	19.00%	4,411.80						
IVA	19,440.00	19.00%	3,693.60						
IVA	13,680.00	19.00%	2,599.20						
IVA	19,800.00	19.00%	3,762.00						
IVA	11,400.00	19.00%	2,166.00						
IVA	15,795.00	19.00%	3,001.05						
IVA	4,860.00	19.00%	923.40						
IVA	8,100.00	19.00%	1,539.00						
IVA	6,300.00	19.00%	1,197.00						
IVA	8,460.00	19.00%	1,607.40						
IVA	12,240.00	19.00%	2,325.60						
IVA	7,740.00	19.00%	1,470.60						
IVA	13,500.00	19.00%	2,565.00						
IVA	15,120.00	19.00%	2,872.80						
IVA	33,000.00	19.00%	6,270.00						
IVA	20,400.00	19.00%	3,876.00						
IVA	16,200.00	19.00%	3,078.00						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	34,560.00	19.00%	6,566.40						
IVA	26,640.00	19.00%	5,061.60						
IVA	8,820.00	19.00%	1,675.80						
IVA	13,680.00	19.00%	2,599.20						
IVA	16,200.00	19.00%	3,078.00						
IVA	24,840.00	19.00%	4,719.60						
IVA	4,320.00	19.00%	820.80						
IVA	16,920.00	19.00%	3,214.80						
IVA	5,220.00	19.00%	991.80						
IVA	10,080.00	19.00%	1,915.20						
IVA	4,140.00	19.00%	786.60						
IVA	13,680.00	19.00%	2,599.20						
IVA	4,500.00	19.00%	855.00						
IVA	6,480.00	19.00%	1,231.20						
IVA	7,560.00	19.00%	1,436.40						
IVA	12,960.00	19.00%	2,462.40						
IVA	4,320.00	19.00%	820.80						
IVA	4,320.00	19.00%	820.80						
IVA	4,320.00	19.00%	820.80						
IVA	15,840.00	19.00%	3,009.60						
IVA	18,720.00	19.00%	3,556.80						
IVA	10,620.00	19.00%	2,017.80						
IVA	5,400.00	19.00%	1,026.00						
IVA	6,120.00	19.00%	1,162.80						
IVA	4,320.00	19.00%	820.80						
IVA	9,000.00	19.00%	1,710.00						
IVA	6,300.00	19.00%	1,197.00						
IVA	4,500.00	19.00%	855.00						
IVA	28,440.00	19.00%	5,403.60						
IVA	2,037.60	19.00%	387.14						
IVA	7,200.00	19.00%	1,368.00						
IVA	36,720.00	19.00%	6,976.80						
IVA	46,080.00	19.00%	8,755.20						
IVA	51,120.00	19.00%	9,712.80						
IVA	17,640.00	19.00%	3,351.60						
IVA	25,200.00	19.00%	4,788.00						
IVA	28,080.00	19.00%	5,335.20						
IVA	46,800.00	19.00%	8,892.00						
IVA	15,120.00	19.00%	2,872.80						
IVA	10,080.00	19.00%	1,915.20						
IVA	24,120.00	19.00%	4,582.80						
IVA	11,160.00	19.00%	2,120.40						
IVA	16,920.00	19.00%	3,214.80						
IVA	15,840.00	19.00%	3,009.60						
IVA	12,240.00	19.00%	2,325.60						
IVA	8,640.00	19.00%	1,641.60						



FE - 1792

Fecha Emisión: 2024-08-16

Fecha Validación DIAN: 2024-08-16
Hora Validación DIAN: 11:25:39

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

NOTAS:

SON: UN MILLÓN SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS CON CINCUENTA Y NUEVE CENTAVOS M/CTE*****.